28.02.2020г.№ 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОРШУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016-2022 ГОДЫ»

В соответствии с постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 24.11.2015 № 24 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Коршуновского муниципального образования и их формирования и реализации», в целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016-2022 годы», утверждённую постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 28.11.2018г. № 30 внести следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, руб.» паспорта программы «Эффективное управление органами местного самоуправления  сельского поселения на 2016-2022 годы»  изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, руб.
	ВСЕГО: 57 738 983,37 рублей

2016г. – 5 744 370,00 рублей

2017г. – 7 178 220,00 рублей

2018г. – 7 485 929,03 рублей

2019г. – 10 512 840,31рублей

2020г. – 9 788 334,03 рублей

2021г. – 8 423 790,00 рублей
2022г. – 8 605 500,00 рублей

1.2. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 1 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, руб.
	ВСЕГО: 6 573 332,42 рублей.

2016г. – 623 540,72 рублей

2017г. – 465 600,00 рублей

2018г. – 1 576 892,12 рублей

2019г. – 2 038 406,19 рублей

2020г. – 758 893,39 рублей

2021г. – 544 100,00 рублей

2022г. – 565 900,00 рублей

1.3. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 2 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, руб.
	ВСЕГО:  2 926 463,69 рублей.

2016г. – 156 513,54 рублей

2017г. – 1 117 272,08 рублей

2018г. – 369 416,27 рублей

2019г. – 263 433,80 рублей

2020г. – 421 300,00 рублей

2021г. – 299 264,00 рублей

2022г. – 299 264,00 рублей

1.4. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 6 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, руб.
	ВСЕГО:  21 304 051,79 рублей
2016г. – 2 142 334,84 рублей

2017г. – 2 491 143,78 рублей

2018г. – 2 253 320,85 рублей

2019г. – 4 141 469,01 рублей

2020г. – 4 138 496,53 рублей

2021г. – 3 045 547,89 рублей
2022г. – 3 091 738,89 рублей

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016 -2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Коршуновский Вестник».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                             Д.В.Округин